
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

88 

5 

113 

134 

34 

19 

91 

94 

21 

27 

174 

30 

93 

57 

43 

51 

79 

208 

25 

7 

12 

81 

Name 

DA LIO DANIEL 

MARTELLA MATTIA 

DE NARDO ANDREA 

GIALLINI LEONARDO 

VARGIU GIACONO 

SCAPIGLIATI DANIELE 

CASALI MATTEO 

RUSSO FABRIZIO 

ONORIO IACOBELLI 

GROSSI STEFANO 

RICCI GIANMARCO 

CURTI EMANUELE 

BUCCHERI ANDREA 

BATTAGLINI LEONARDO 

ROSSI ALESSANDRO 

COSTANTINI ANDREW 

DI PLACIDO ANDREA 

FAVARETTO GABRIELE 

ZANOLA MTTEO 

DI PASQUALE DANILO 

FABIANO FORTUNTO 

DI RENZI DANIELE 

Class 

160 UNDER WILD CARD 

160 UNDER WILD CARD 

190 MASTER WILD CARD 

160 UNDER WILD CARD 

190 MASTER 

190 MASTER 

190 MASTER WILD CARD 

190 MASTER WILD CARD 

160 UNDER 

160 OVER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 OVER 

160 UNDER WILD CARD 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

160 UNDER 

190 MASTER 

160 UNDER 

160 OVER 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Diff 

0.144 

0.788 

4.887 

19.985 

23.015 

26.223 

33.944 

42.064 

51.914 

52.529 

53.928 

57.709 

58.582 

59.438 

59.549 

1:02.509 

1:02.812 

1:03.780 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Total Tm 

10:32.111 

10:32.255 

10:32.899 

10:36.998 

10:52.096 

10:55.126 

10:58.334 

11:06.055 

11:14.175 

11:24.025 

11:24.640 

11:26.039 

11:29.820 

11:30.693 

11:31.549 

11:31.660 

11:34.620 

11:34.923 

11:35.891 

10:44.643 

11:01.143 

11:37.942 

Best Tm 

1:02.437 

1:02.163 

1:02.308 

1:02.461 

1:04.253 

1:04.575 

1:04.553 

1:05.389 

1:06.433 

1:07.122 

1:07.163 

1:07.179 

1:06.230 

1:07.591 

1:07.923 

1:07.657 

1:07.974 

1:07.551 

1:08.218 

1:07.532 

1:10.007 

1:13.667 

Best Speed 

74,956 

75,286 

75,111 

74,927 

72,837 

72,474 

72,499 

71,572 

70,447 

69,724 

69,681 

69,665 

70,663 

69,240 

68,902 

69,172 

68,850 

69,281 

68,604 

69,300 

66,850 

63,529 

In Lap 

10 

10 

7 

5 

4 

4 

9 

3 

2 

7 

6 

6 

5 

10 

3 

7 

6 

4 

7 

3 

2 

2 

Karting Club Comment Points 

500 

420 

500 

340 

500 

420 

420 

340 

500 

500 

420 

340 

420 

280 

280 

240 

220 

200 

180 

340 

170 

340 

Best Spd 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.144 

Avg. Speed 

74,038 

Best Lap Tm 

1:02.163 

Best Speed 

75,286 

Best Lap by 

5 - MARTELLA MATTIA 

Stampato: 16/07/2017 17:07:57 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

7° GP VITERBO (VT) 

TOP 

Event-1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:48:32 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

16/07/2017 15:48 

Ora Inizio: 15.48

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   15.59

RISULTATI


